
ID Aktivitet Varighet 

(arb.dager)

Start Slutt

1 GIVRA 650 days Tue 01.10.19 Thu 30.06.22

2 DEL 1 (Skåbuvn til oppstrøms grensesnitt) 412 days Tue 01.10.19 Thu 24.06.21

42 DEL 3 (Sundheimvn og ned til Lågen) 412 days Tue 01.10.19 Thu 24.06.21

85 DEL 2 (Skåbuvn - Sundheimvn) 650 days Tue 01.10.19 Thu 30.06.22

86 Reguleringsplan Del 2 192 days Fri 20.12.19 Tue 03.11.20

94 Prosjektering og kontrahering Del 2 339 days Tue 01.10.19 Fri 05.03.21

95 Prosjektering og beskrivelser 273 days Tue 01.10.19 Thu 03.12.20

114 Kontrahering 72 days Thu 26.11.20 Fri 05.03.21

115 Tegninger til godkjenning hos BH 0 days Thu 26.11.20 Thu 26.11.20

116 Beskrivelser til godkjenning hos BH 0 days Fri 04.12.20 Fri 04.12.20

117 Tverrfaglig gjennnomgang 3 days Mon 07.12.20 Wed 09.12.20

118 Godkjent konkurransegrunnlag 0 days Mon 14.12.20 Mon 14.12.20

119 Utlysing 0 days Wed 16.12.20 Wed 16.12.20

120 Tilbudsfrist 0 days Fri 05.02.21 Fri 05.02.21

121 Tildeling kontrakt 0 days Fri 19.02.21 Fri 19.02.21

122 Karenstid utløper 0 days Fri 05.03.21 Fri 05.03.21

123 Kontrakt 0 days Fri 05.03.21 Fri 05.03.21

124 Fellesaktiviteter for Del 2 184 days Mon 22.06.20 Fri 09.04.21

130 Anleggsperiode flomveg Del 2 306 days Mon 15.03.21 Thu 30.06.22

131 Tilrigging  10 days Mon 15.03.21 Fri 26.03.21

132 Fase 1 - Skåbuvegen stengt 40 days Tue 06.04.21 Mon 31.05.21

133 Fase 2 - Gamle Skåbuvegen stengt 29 days Tue 01.06.21 Fri 20.08.21

134 Riving boliger (ansvar byggherre) 30 days Mon 12.04.21 Fri 04.06.21

135 Fase 3 - Gamle Skåbuvegen stengt 20 days Mon 23.08.21 Thu 23.09.21

136 Fase 4 - Generelle arbeider 140 days Tue 06.04.21 Tue 21.12.21

137 Overlevering flomløp og infrastruktur 0 days Tue 21.12.21 Tue 21.12.21

138 Oppussing og beplantning 40 days Fri 06.05.22 Thu 30.06.22
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